

OFERTA

NR.	Denumirea produsului	Unit/m	Cant	pret f/a TVA	suma f/a TVA
	Lotul 1 PRODUSE DE BACANIE				
1	Crupe de griș	kg	15	11	165
2	Crupe de orz	kg	15	7.5	112.5
3	Orez rotund	kg	15	20.6	309
4	Crupe de grâu	kg	15	7.5	112.5
5	Fulg de ovăș	kg	17	17	289
6	Hrișcă întreagă	kg	17	18	306
7	Faina de porumb	kg	12	10.5	126
8	Faina alba	kg	30	8	240
9	Fasole	kg	15	28	420
10	Mazăre verd e conservată	borc	12	17.22	206.64
11	Peștecongelat "HEC"	kg	47	64	3008
12	Ouă de găină	buc	780	3.2	2496
13	Ulei de floarea soarelui	litri	15	24	360
14	Zahăr	kg	24	20	480
15	Ceai negru Крупно	kg	2.5	110	275
16	Cacao 0.400 gr	kg	2.5	120	300
17	Sare iodată	kg	5	6	30
18	Paste de tomat	borc	20	36	720
19	Paste făinoase	kg	25	20	500
20	Biscuiți (toplenoe moloco)	kg	15	32	480
21	SUC Asorti	litri	190	17	3230
22	Otet de masa6%	litri	12	7	84
23	Bicarbonat de sodiu	kg	5	18	90
	Total lot 1				14 339.64
	Lotul 2. Fructe si legume				
1	Cartofi	kg	125	12	1500
2	Varză alba	kg	110	10	1100
3	Morcov	kg	100	14	1400
4	Sveclă roșie de masă	kg	50	14	700
5	Ceapă uscată	kg	90	15	1350
6	Ardei dulce (bolgar)	kg	2	47	94
7	Castraveț	kg	7	31	217
8	Rosii proaspete	kg	7	33	231
9	Conopida	kg	12	60	720
10	Radacina de telina	kg	12	30	360
11	Marar/patrunjel	kg	5	120	600
12	Mandarine	kg	60	27	1620
13	Măr	kg	350	12	4200
14	Lamie	kg	10	27	270
15	Banana	kg	150	38	5700
16	Stafide	kg	8	74	592
17	Seminte de in	kg	15	28	420
18	Seminte de floarea soarelui	kg	15	47	705
	TOTAL Lotul 4				21 779.00
	TOTAL LOTURI				36 118.64



Rotari